

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 03121210-0	Data: 5 martie, 2021	Alternativa nr.: _____
Descrierea licitației: Flori și compoziții florale, flori de sezon	Lot: 2	Pagina: __ din __

Număr Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț buc. fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma
1	2	3	4	5	6	8	
2	Chlorophytum comosum	buc	200	25 lei		5000 lei	
	Asparagus sprengeri	buc	350	28 lei		9800 lei	
	Vinca (Catarantus) roseus sunstrom red HALO	buc	350	8 lei		2800 lei	
	Vinca (Catarantus) roseus pocifico XP WHITE	buc	350	8 lei		2800 lei	
	Vinca (Catarantus) roseus sunstrom orhid HALO	buc	350	8 lei		2800 lei	
	Pelargonium peltomum tornado bicolor Duet	buc	200	28 lei		5600 lei	
	Ttradescantia pallida	buc	200	25 lei		5000 lei	
	Ienupăr tîrîtor (Juniperus Virginia GreyOWI)	buc	30	520 lei		15600 lei	
	Alyssum Maritima Snow Cristals	buc	1000	7 lei		7000 lei	
	Begonia Semperflorens Nichtlife Pink(petlets)	buc	1200	8 lei		9600 lei	
TOTAL						66 000,00 lei	

_____ Numele, Prenumele: Emilia Braga În calitate de: Administrator

_____ Partentul: Flower Bloom SRL Adresa: str.Vinatorilor,14, Chisinau